
2024 年 8 月 15 日 

各 位 

 

 

台風７号の関東地区最接近予報に対する営業活動制限についてのお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

16 日に台風 7 号が異例の強さで関東を直撃するおそれがあり、不要不急

の外出を控えるなど厳重警戒が必要との予報が出されております。 

本情報を受け、明日 16 日の本社ビルの営業活動を制限させていただくこ

ととなりましたのでお知らせいたします。 

 

当社スタッフの出社を制限させていただきますので電話等ご連絡をいた

だいた場合、誠に申し訳ございませんがお取次ぎできない場合があります

のでご承知おきください。 

 

緊急のご案内となりご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほど何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


